
 

 

  “Sabáudia, Rica, Bela e Feliz” 
 

  

PORTARIA N°225/2025 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        De acordo com a Lei Municipal n°893/2025, conceder ao servidor JULIO 

CESAR RAIMUNDO DOS SANTOS, cargo: Gerente de Habitação, comissionado, matrícula 

n°.: 937, CPF: XXX.270.419-XX, 2 (DUAS) DIÁRIAS de pernoite no valor de R$ 450,00 

(quatrocentos e cinquenta reais). Que irá participar da “ETAPA NO ESTADO DO PARANÁ 

DO FNAS – FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNICA SOCIAL”. Evento este realizado na cidade 

de CURITIBA-PR. Com saída no dia 28/05/2025 às 00:00h e estimativa de retorno para o 

dia 29/05/2025 às 22:30h. Meio de transporte CHEVROLET/ONIX - Placa: SEP-0C83. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 26 de maio de 2025. 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

Prefeito Municipal 


